

Obchody Dnia Doradcy Podatkowego 11-13 maja 2012 r.

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy)

Aktualność: Obchody Dnia Doradcy Podatkowego 11-13 maja 2012 r.

ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE INTEGRACYJNE Z OKAZJI
DNIA DORADCY PODATKOWEGO W 2012 R.

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych

serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów

do udziału w obchodach Dnia Doradcy Podatkowego w 2012 roku
w konwencji „Majówki 2012”

Obchody Dnia Doradcy Podatkowego odbędą się w Hotelu Anders w Starych Jabłonkach malowniczo położonym nad jeziorem Szelańg Mały w zachodniej części Mazur, na terenie Rezerwatu Sosny Taborskiej.

Podczas spotkania zapraszamy na „Wieczór Kozacki” w Karczmie Warmińskiej w Gietrzwałdzie, którego oprawą muzyczno - artystyczną będzie zespół muzyczny Horpyna. W programie będą: pokazy walk kozackich na szable, tańców ludowych, konkursy, pieczenie chleba, muzyka, taniec i śpiew.

W trakcie pobytu w hotelu można wziąć udział w zajęciach fakultatywnych akademii gry w golfa, skorzystać z atrakcji hotelu oraz wypocząć na świeżym powietrzu w majowych promieniach słońca.

Termin: 11-13 maja 2012 r. (piątek-sobota-niedziela)

Miejsce: Hotel Anders****, 14-133 Stare Jabłonki, ul. Spacerowa 2 www.hotelanders.com.pl
(<http://www.hotelanders.com.pl/>)

Cena za spotkanie integracyjne od osoby:

800,00 zł

320,00 zł/ dla doradców podatkowych nie posiadających zaległości w opłacaniu składek członkowskich

Cena obejmuje: udział w spotkaniu, zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym, wyżywienie, korzystanie z basenu, Świata Mazurskich Saun'' (sauna sucha, parowa, infrasauna oraz tepidarium, czyli tzw. słoneczna łąka), jacuzzi, siłownię, boisko do siatkówki i kometki.

Cena nie obejmuje:

- Akademii Golfa w klubie Mazury Golf & Country Club w Naterkach www.mazurygolf.pl (<http://www.mazurygolf.pl/>) - koszt ok. 100 zł/od osoby/ płatne na miejscu w hotelu

Ze względów organizacyjnych związanych z transportem na pole golfowe osoby zainteresowane udziałem w Akademii Golfa prosimy o przekazanie tej informacji do dnia 14 kwietnia br. do Biura Pomorskiego Oddziału.

- zabiegów kosmetycznych, pielęgnacyjnych w AnderSPA
- bilardu, boiska do squasha, kręgielni, rowerów górskich, kortu tenisowego.

Osoby zainteresowane ww. atrakcjami opłatę uiszczają bezpośrednio w hotelu.

Ilość miejsc ograniczona (60 miejsc) decyduje kolejność zgłoszeń.

Termin przyjmowania zgłoszeń i wpłat za udział w obchodach Dnia Dorady Podatkowego upływa w dniu 14 kwietnia 2012 r.

Zgłoszenia wyłącznie przez panel mDoradca <https://mdoradca.krdp.pl/>

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału:

BRE BANK S.A. 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy o podanie imienia i nazwiska uczestnika.

W załączeniu: harmonogram spotkania, oferta Akademii Golfa.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Ewa Jakubczyk

Przewodnicząca Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych